Slaski Klub Strzelecki "ALFA”

Stemianowice Slgskie

Komunikat RlasyfiRacyjny
Puchar Prezesa SKS ALFA

Stemianowice Slgskie, dn. 07.05.2017 1.
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Pistolet centralnego zaptonu - PCZ 20

NAZWISKO | IMIE

GAWEDA BOGUSEAW
BtAUT MARIAN
PIASKOWSKI PAWEL
DZIUBANY ANDRZE!
MINKUS JEDRZE)
NOWAKOWSKI MICHAL
HOLDA MAREK
SCHUPPIK DARIUSZ
POLANIECKI ROBERT
BERNACKI ROBERT
WOJCIK MARIAN
KOMANIECKI PIOTR
PISZCZEK ARKADIUSZ
PAJESTKA MAREK
KUCHMACZ MARCIN
OPALKA RYSZARD
NOSEK ANDRZEJ
DANISZ ANDRZEJ
REDZIMSKI DAMIAN
JASIONEK JACEK
KUCZYNSKI WITOLD
LEWCZYK KAROLINA
BUDZINSKI GRZEGORZ
GORSKI TOMASZ
SZKUTAK JAROSEAW
DRESSLER ANDRZE)
POPtAWSKI LESZEK
SOROKIN JURIJ
SIKORA PAWEL
KOWALSKI PIOTR
PIKULA ANDRZE)
SIKORA MICHAL
PIEKARSKI TOMASZ
KALISZ DAMIAN
JAKOBCZYK MItOSZ
PIKULA KACPER
RUDNICK| StAWOMIR
PTAK JACEK
BROEKERE ANDRZEI
JAGODZINSKI JACEK
KACKI SEBASTIAN
RUP RYSZARD
KLOSEK GRZEGORZ

KLUB

SKS ALFA
SKS ALFA

GWARDIA

SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
$KS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA
SKS ALFA

KLAS.

S
S

| SERIA

93
96
97
96
93
91
95
92
92
86
94
89
92
91
77
90
85
a3
86
76
82
83
84
79
73
74
80
79
85
82
82
83
77
77
72
70
75
70
73
75
76
59
61

Il SERIA

92
88
80
78
74
75
70
72
68
71
62
64
59
60
73
57
60
59
a7
56
49
45
41
46
50
47
40
40
33
35
33
31
33
29
30
30
25
29
26
17
12
19
15

SUMA

185
184
177
174
167
166
165
164
160
157
156
153
151
151
150
147
145
142
133
132
131
128
125
125
123
121
120
119
118
117
115
114
110
106
102
100
100
99
99
92
88
78
76

10

X
2X

2X

1X
3X
2X
1X
1X
1X
1X
2X
1X

2X
1X

1X

1X

1X
1X



43
45
45
47
48
49
50
50
52
53
54

L.P.

D W o N U hE WN =

N N NN NN R B = e e e e
N A NN OO OGN0 a W KN

WILCZEK JANUSZ
BANCZYK MARCIN
RUDNIK JAN
KIELBASINSKI MATEUSZ
BAUC WOJCIECH
KOWALEWSK| ARTUR
CHMIELOWSKI ANDRZE)
WYREMBAK TOMASZ
GARCZYK MARIUSZ
DUDA RYSZARD
ZOLKIEWSKI TOMASZ

R A
Przewodniczac

SKS ALFA 63

SKS ALFA 62

SKS ALFA 58

SKS ALFA 52

SKS ALFA 45

SKS ALFA 45

$KS ALFA S 39

SKS ALFA 42

SKS ALFA 35

SKS ALFA S 30

SKS ALFA 25

SEDZIA
Strzelectwa Sportowego
Klasy Fierwszej
Irencusz Bozek

Licencja \\jn1 6/1107
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Pistolet bocznego zaptonu - PBZ 20

NAZWISKO I IMIE

GAWEDA BOGUSLAW
DZIUBANY ANDRZE]J
PIASKOWSKI PAWEL
PIKUtA ANDRZE)
BtAUT MARIAN
GORSKI TOMASZ
PAJESTKA MAREK
PISZCZEK ARKADIUSZ
KLOSEK GRZEGORZ
POTOK ARTUR
POPLAWSKI LESZEK
DANISZ ANDRZEJ
BERNACKI ROBERT
SCHUPPIK DARIUSZ
REDZIMSKI DAMIAN
JAKOBCZYK MILOSZ
JASIONEK JACEK
BROEKERE ANDRZEJ
WYREMBAK TOMASZ
PILSNIAK MARTA
SIKORA PAWEL
KALISZ DAMIAN
SIKORA MICHAL
NOSEK ANDRZEJ

RUP RYSZARD
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GARCZYK MARIUSZ
KOWALSKI PIOTR
RUDNICKI StAWOMIR
HOtDA MAREK

BAUC WOICIECH

KACKI SEBASTIAN
WOICIK MARIAN
CHMIELOWSKI ANDRZE)J
PIKUtA KACPER
SOROKIN JURIJ
PIEKARSKI ADAM
NOWAKOWSKI MICHAL
WOLAS JAN

PIEKARSKI TOMASZ
WILCZEK JANUSZ
SZKUTAK JAROSLAW
RUDNIK JAN
ZOLKIEWSKI TOMASZ
KIEtBASINSKI MATEUSZ
DUDA RYSZARD
BUDZINSKI GRZEGORZ
KOWALEWSKI ARTUR
JAMROZ MAREK

Karabin sportowy centralnego zaptonu - KSCZ 20
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Przewodnicz cy Komisji Klasyfikacyjnej

NAZWISKO I IMIE

POTOK ARTUR
PIASKOWSKI PAWEL
CMIEL TOMASZ

MINKUS JEDRZE]
LYCZYKOWSKI KRZYSZTOF
KOWALSKI PIOTR

KALISZ DAMIAN
KIELBASINSKI MATEUSZ
SZKUTAK JAROStAW
KLOSEK GRZEGORZ
SOWA BARTEOMIE)

RUP RYSZARD

GAWEDA BOGUStAW
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SOROKIN JURIJ SKS ALFA S
JASIONEK JACEK SKS ALFA
WILCZEK JANUSZ SKS ALFA
PISZCZEK ARKADIUSZ SKS ALFA
PAJESTKA MAREK SKS ALFA
KUCZYNSKI WITOLD SKS ALFA S
DZIUBANY ANDRZEJ SKS ALFA
HO{DA MAREK SKS ALFA S
PILSNIAK MARTA SKS ALFA K
BUDZINSKI GRZEGORZ SKS ALFA 5
BERNACK| ROBERT SKS ALFA
BERNAKIEWICZ PIOTR SKS ALFA
KOWALEWSKI ARTUR SKS ALFA
CHMIELOWSKI ANDRZEJ SKS ALFA S
GORSKI TOMASZ SKS ALFA
SIKORA PAWEL SKS ALFA
WALECZEK GRZEGORZ SKS ALFA
JAKOBCZYK MItOSZ SKS ALFA
MORAWIEC MAREK SKS ALFA
RUDNICKI SLAWOMIR SKS ALFA S
RUDNIK JAN SKS ALFA
SCHUPPIK DARIUSZ SKS ALFA
JAMROZ MAREK SKS ALFA
SWIERCZNIK TOMASZ SKS ALFA
ZOtKIEWSKI TOMASZ SKS ALFA
SIKORA MICHAL SKS ALFA
WYREMBAK TOMASZ SKS ALFA
SEDZT
Strzelectwa Spo
Kigsy P
Irensu
Licencja Nr 1446 /1/ 07
Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej
TRAP 25
L.P. NAZWISKO | IMIE KLUB KLAS.

1 £YCZYKOWSKI KRZYSZTOF SKS ALFA
2 CMIEL TOMASZ SKS ALFA
4 WYREMBAK TOMASZ SKS ALFA
5 GAWEDA BOGUStAW SKS ALFA S
6 KALISZ DAMIAN SKS ALFA
6 KSCIUK TOMASZ SKS ALFA
8  KACKI SEBASTIAN SKS ALFA
8 JAKOBCZYK MILOSZ SKS ALFA !
8  WYDMANSKI KRZYSZTOF SKS ALFA
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BAUC WOJTEK
JASIONEK JACEK
GORSKI TOMASZ
PTAK JACEK
BANCZYK MARCIN
KIELBASINSKI MATEUSZ
ZABKOWSKI MItOSZ
PISZCZEK ARKADIUSZ
SOWA BARTLOMIE)
POTOK ARTUR
SIKORA MICHAE
PIEKARSKI TOMASZ
PAJESTKA MAREK
SZKUTAK JAROSLAW
SOROKIN JURII
WALECZEK GRZEGORZ
KOWALSKI PIOTR
KOWALEWSKI ARTUR
RUDNICKI StLAWOMIR
OPALKA RYSZARD
KLOSEK GRZEGORZ
BERNACKI ROBERT
HOLDA MAREK
JAMROZ MAREK
KOMANIECKI PIOTR
SIKORA PAWEL
PIEKARSKI ADAM
RUP RYSZARD
BERNAKIEWICZ PIOTR
BUDZINSKI GRZEGORZ
WILCZEK JANUSZ
MORAWIEC MAREK
KUCHMACZ MARCIN
RUDNIK JAN
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Ireneusz Boz
Licericia Nr<1448/71 / 07
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Komisja Sedziowska

Obserwator SZSS : Robert Wrona s.kl.P 13/11/07
Sedzia Gtowny Zawodow : Rabert Wrona s.kl.P 13/11/07
Kierownik zawoddw: Aleksandra tyczykowska s.kl.1l 1482/04
Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej : Ireneusz Bozek s.kI.| 1446/1/07
Sedzia BO : Karolina Lewczyk s.kI.11l 6111/111/14
Sedzia Strzelan pistolet: Andrzej Dziubany s.kl.1l 3674/11/16

Tomasz Garski sedzia kandydat

SN

Eugeniusz Fronczek sedzia kandydat
7. Sedzia Strzelan karabin: Dariusz Schuppik s.kl.I 1309/1/10

Tomasz Swiercznik sedzia kandydat
8. Sedzia Strzelan TRAP:  Tomasz Cmiel s.kl.IIl 6099/11/14

Grzegorz Waleczek sedzia kandydat

SlrzelescfE Dg: pis \
wa » \
Kinag b P ;121‘;"?_99 Sedzia Strzeledjwa Sportowego
Ireneuss ek . Klasy Pagstlowe] s
Licengja. 11407 i Nr13 s
Robert Wona
PrzewadnigZgcy Komisji Sedzia Gtéwn!\7awadow

Klasyfikacyjnej \]

Zawody odbyly sie zgodnie z przepisami bezpieczeristwa i regulaminem zawodow oraz w
protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byta zgodna ze
stanem faktycznym. Protestow nie wnoszono.
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Siemianowice Slgskie, dn. 07.05.2017 r.



